Presidente: Guilherme Marcuci Machado; e Secretário(a): Nathalia Machado Loureiro.  

5. ORDEM DO DIA:  

Deliberar sobre:  

(i) Aprovar a liberação, à Devedora na Conta da Devedora (conforme definido no Termo de 

Securitização), do montante de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), 

advindos dos Créditos Imobiliários, no prazo de até 2 (dois) dias úteis contados da 

formalização da presente ata;  

(ii) Aprovar a concessão de waiver para que não seja configurado Evento de Vencimento 

Antecipado, nos termos da Cláusula 12.1, subitem (ii) do Termo da 1ª (Primeira) Emissão

[...]

contados da formalização da presente ata, para regularização do referido 

descumprimento; 

(v) Aprovar que parte dos recursos decorrentes da integralização prevista para ocorrer no 

mês junho de 2025 seja direcionada para o Fundo de Amortização, em montante 

equivalente a R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), sendo certo que a 

quantia restante da integralização será direcionada para o Fundo de Reserva;  

(vi) Caso aprovados os itens (ii) e (iii) acima, aprovar a incidência de um waiver fee, em 

montante equivalente a 1,5% (um inteiro e cinquenta centésimos por cento) do valor a